



Délice & Création
Aquitaine

DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
der bla contact@deliceetcreation.fr
Locataire gérant

Siège social
S A S AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R C S VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0709 1733 596
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone 05 65 32 46 76 Portable : 06 31 07 54 38

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA : FR79941615171 N° UTI : Autoris : Beurre

Facture émise par : YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-25038458	03/06/2025	16032	016	PARRAS GREGORY GRE	312	50	PRLVT COMPTANT	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE		P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00748779 DU 03/06/2025 LIV. 04/06/2025) Livreur : 202							
37787	COMPLET CAKE BELLA NATURE CL SAC 2.5KG	2,5	8	Manquant			1	2
10400	NOIX CERNEAU HACHE SPECIAL PAIN 12.5KG	12,5	1		8,264	103,30	1	2
54725	SEL FIN SECHE FOURNISEL SAC 25KG	25	1		0,336	8,40	1	2
4426	EMMENTAL RAPE FRANCAIS SAC 1KG	1	3		8,001	24,00	1	2
24715	LARDONS FUME ALLUM SUP CRU VPF SS AT 1KG	1	4		9,263	37,05	1	2
300202	CHAUSSEON POMME ARTISAN FAI SURG 40X150G	1	3		43,520	130,56	1	2
300236	CHOUQUETTE FAI CRU SURG CT 540	1	1		68,989	68,99	1	2
300523	FD TARTE SUCRE D80 FAI CUIT SURG CT 60	1	2		47,555	95,11	1	2
301021	PLAQUE FEUIL PB 2.8MM NP FAI CRU 17X700G	1	3		98,613	295,84	1	2

Nombre de Colis : 18 Poids total Brut : 114,735 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	MT TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	MT HT	T	MT TVA
			2	Produits Laboratoire		763,25		1,00	4	0,20
			7	Divers			1,00	763,25	1	41,98
CUMUL FACTURES								HT	TOTAUX	TVA
								764,25		42,18

Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS
Facture : 8-25038458
Solde à payer : 806,43 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 806,43 €

Echéance au : 03/06/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement